
 
  
  

 

 
 

 
Sverige – 1 juli 2004 
 

Sport, Musik och Nyheter –Mest populära tjänsterna i 
3mobilerna 

 
Därför lanserar 3 nu 3 nya innehållspaket – 3Musik, 3Sport, och 3Nyheter.  

3s kunder kan då enkelt prenumerera på bland annat inrikes och utrikesnyheter från TT och Aftonbladet, få 
golflektioner, statistik och intervjuer från Sportbladet, det hetaste från MTV, Top3 Videos, musik och CD-nyheter 

från Aftonbladet 
 
  

Prenumerationsbara innehållspaket är ett nytt sätt att se, lyssna, och ladda ner innehåll i 3mobilen. Du får fri tillgång till 
utvalda tjänster inom musik, sport, och nyheter, och tjänsten fungerar som ett tilläggsabonnemang. Kostnaden för 
nedladdning av innehållet ingår alltså i prenumerationen. 3kunden hålls också uppdaterad genom SMS när något är nytt 
eller uppdaterat. 
 

– ”Av alla de många innehållstjänster som 3 erbjuder visar vår kundstatistik att sport, musik och nyheter är mest 
intressant för 3kunden just nu. Därför vill vi göra det ännu enklare för 3kunderna att ladda ner godbitarna inom 
dessa områden i sin 3mobil genom en prenumerationstjänst.” säger Helena Westin, Nordisk Marknadsdirektör 3. 

 
Vid prenumeration på ett av paketen till en kostnad om 49 kr/månad, så får man de två andra paketen på köpet året ut.  
Om man redan är 3kund, så kan man enkelt signa upp sig på en prenumeration direkt i mobilen under respektive område 
– Musik, Sport, eller Nyheter. Du kan också köpa prenumeration i närmaste 3butik, 3återförsäljare, eller via 3s Kundservice. 
Prenumerationen aktiveras inom 24 timmar. 
 
I varje innehållspaket finns ett speciellt utvalt innehåll: 
 
3Musik – Det hetaste från MTV, musik- och CD-nyheter från Aftonbladet, Fokus på 3 – allt om din favoritartist. Följ 3 On 
Stage turnén runt Sverige tillsammans med EMA Telstar, se konsert- och videoklipp från artisterna, och ladda ner senaste 
videos från Top 3 Video 
 
3Sport – Målservice och matchreferat från Allsvenskan & Elitserien, nyheter, statistik och intervjuer från Sportbladet. Se ditt 
favoritlag i UEFA Champions League, Extreme Sports och förbättra din swing med Golflektionerna. 
 
3Nyheter – Inrikes och utrikesnyheter från TT och Aftonbladet. 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Helena Westin, Nordisk Marknadsdirektör 3   
Tel. (+46) 08-5056 7000     
Mobil: (+46) 0735-33 44 44   
Epost: helena.westin@tre.se   
 
Om 3:  3 var först med att erbjuda mobil videokommunikation i Sverige och Danmark. I Skandinavien ägs 3 av Hutchison Whampoa (60%) och 
Investor AB (40%). Båda företagen har stora internationella nätverk och har världsledande industriell och teknologisk erfarenhet. Genom Hutchison 



 

Whampoa är 3 världsledande inom mobil videokommunikation med 3G-licenser i Australien, Danmark, Hongkong, Irland, Israel, Italien, Norge, 
Storbritannien, Sverige och Österrike. Besök oss gärna på www.tre.se. 
 


